ya da ihmal edildi. Öyle ki çoğu toplumun dışında kalma veya ağır zihinsel

bozukluklar geçirme noktasına vardı. Bu durumda sonuçta Safevî İmparatorluğu’nun

gerilemesiyle sonuçlandı.1722’de fiilen sona ermiş olan Safevî Devleti 1736 yılında

tamamen ortadan kalktı.

SAFEVÎ HÜKÜMDARLARI

Şah İsmâil 907 (1501)

Tahmasb I 930 (1524)

İsmâil II 984 (1576)

Muhammed

Hudâbende
985 (1578)

3 Markus Hattstein ve Peter Delius “İslam Sanatı ve Mimarisi” s.497

4 Markus Hattstein ve Peter Delius “İslam Sanatı ve Mimarisi” s.499